
   1/6 
 

                

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ AΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
& ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ  
 
Ταχ. Δ/νση:        Λ. Αθηνών 56                                       
Ταχ. Κωδ.:         104 41 - Αθήνα 
Πληροφορίες:    Α. Ποζαπαλίδη  
Τηλέφωνο:         2105275025 
Email:                   apozapalidi@mou.gr  

 

                     
 
                          Αθήνα  16  Οκτωβρίου 2025 
                      
                     Αρ. Πρωτ.: 283454  
 
   

                ΠΡΟΣ:   ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ                        
             

  
 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (1η) της υπ΄ αρ. 4130/29.09.2022 απόφασης «Ένταξη των 

Πράξεων με τα στοιχεία του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 - Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε 

γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν.4314/2014 (Α΄ 265): «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά 
ισχύει. 

2. Τις παρ. 19 και 20, του άρθρου 65, του ν. 4914/2022 (Α’ 61) «Διαχείριση, έλεγχος 
και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-
2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» 
και άλλες διατάξεις».  

3. Την αριθμ. C (2015) 9170/11.12.2015 εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής, για 
την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από 
το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως κάθε φορά ισχύει. 

4. Το Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020 (Π.Α.Α.2014-2020)», 
όπως κάθε φορά ισχύει.  

mailto:apozapalidi@mou.gr
ΑΔΑ: 93ΛΨ4653ΠΓ-ΚΝ9



   2/6 
 

                

5. Το π.δ. 97/2017 (Α΄ 138) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων».  

6. Το π.δ. 40/2021 (Α΄ 100) «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών». 

7. Τις από 10.12.2021 αποφάσεις - συμπεράσματα της 10ης Συνεδρίασης της 
Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Α.Α. της Ελλάδας 2014 - 2020, όσον αφορά τα 
κριτήρια επιλογής της Δράσης 4.3.4. 

8. Την υπ’αριθμ. 152950/23.10.2015 Κ.Υ.Α. έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) του Π.Α.Α. 2014-2020. 

9. Την υπ΄αρ. 99026/11.04.2025 απόφαση των Yπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών - Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «2η τροποποίηση της υπ΄αρ. 
2618/13-10-2022 κοινής υπουργικής απόφασης «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των 
Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 
2023-2027»» (Β΄ 1947). 

10. Την υπ’αριθμ. 1065/19.04.2016 (Β΄ 1273) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020»», όπως 
κάθε φορά ισχύει. 

11. Την υπ’αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄5968) Απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ 
αριθ.110427/ΕΥΘΥ/1020/ 20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με 
τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 
(ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για 
τα προγράμματα του Ε.Σ.Π.Α. 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων Ε.Σ.Π.Α. 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»»», όπως κάθε φορά ισχύει. 

12. Την υπ΄ αρ. 191619/15.07.2025 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως 
Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 
Τροφίμων», με την οποία ανατίθενται στην Αργυρώ Ζέρβα του Χρήστου, καθήκοντα 
Γενικής Γραμματέως Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων (Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 873). 

13. Την με αριθμ. πρωτ. 5474/23.12.2021 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Εφαρμογής Παρεμβάσεων Αγροτικής Ανάπτυξης - Μονάδα Δημοσίων Υποδομών & 
Παρεμβάσεων για την υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης 
(Π.Α.Α.) 2014-2020 – Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού» - 
Δράση 4.3.4 «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές 
εκμεταλλεύσεις», όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. πρωτ. 531/24.02.2022, 
757/18.03.2022 και 786/18.03.2022 αποφάσεις. 

14.  Το έγγραφο της Μονάδας Θεσμικής Υποστήριξης και Αξιολόγησης της Ε.Υ.Δ. Σ.Σ. 
Κ.Α.Π. με αριθμ. πρωτ. 1996/24.08.2022 και με θέμα «Υπερδέσμευση στο πλαίσιο 
της Δράσης 4.3.4 «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές 
εκμεταλλεύσεις» του Π.Α.Α. 2014 - 2020». 

15. Τις Αιτήσεις Στήριξης, τα συμπληρωματικά στοιχεία και τις προσφυγές των 
Δικαιούχων Δήμων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου προς την Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Παρεμβάσεων Αγροτικής Ανάπτυξης για την ένταξη των πράξεων στο 
Π.Α.Α. 2014-2020, όπως υποβλήθηκαν στο Ο.Π.Σ.Α.Α. 

16. Τα αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου, όπως αυτά αποτυπώνονται στα φύλλα 
διοικητικού ελέγχου στο Ο.Π.Σ.Α.Α. και στον πίνακα αποτελεσμάτων που εκδίδεται. 

17. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το άρθρο 2 του κανονισμού (ΕΕ) 2020/2220 για τα 
προγράμματα που υποστηρίζονται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) η προθεσμία καταβολής ενίσχυσης από τον οργανισμό 

ΑΔΑ: 93ΛΨ4653ΠΓ-ΚΝ9



   3/6 
 

                

πληρωμής που ορίζεται στο άρθρο 65 παράγραφος 2 του κανονισμού (ΕΕ) 
1303/2013 παρατείνεται για δύο έτη (έως 31/12/2025). 

18. Την υπ΄ αρ. 9992/18.04.2024 δημόσια σύμβαση για την εκτέλεση του μοναδικού 
υποέργου  «ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΟΛΚΑΝΙΑ ΣΤΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΩ» της ομότιτλης πράξης στο 
Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» – Μέτρο 4, Υπομέτρο 4.3, 
Δράση 4.3.4 «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές 
εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020». 
ΚΩΔ. Ο.Π.Σ.Α.Α : 0035976899, ποσού 363.151,19 € ( με Φ.Π.Α. 17%). 

19. Την  υπ΄ αρ. 3338/24.07.2023 δημόσια σύμβαση για την εκτέλεση του 1ου  υποέργου 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ 
ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ» της ομότιτλης πράξης στο Πρόγραμμα «Αγροτική 
Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» – Μέτρο 4, Υπομέτρο 4.3, Δράση 4.3.4 «Βελτίωση 
πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020». ΚΩΔ. Ο.Π.Σ.Α.Α : 0036132874, ποσού 
333.645,96€ (με Φ.Π.Α. 24%).  

20. Το έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Νάξου & Μικρών Κυκλάδων 
με αριθμ. πρωτ. 5374/22.04.205 με το οποίο γίνεται αίτημα ανάκλησης της ένταξης 
του 2ου υποέργου «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ», προϋπολογισμού 
15.000,00€, της πράξης «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ-
ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ» στο Πρόγραμμα «Αγροτική 
Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» – Μέτρο 4, Υπομέτρο 4.3, Δράση 4.3.4 «Βελτίωση 
πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020». ΚΩΔ. Ο.Π.Σ.Α.Α : 0036132874. 

21.  Την  υπ΄ αρ. 260252 /25.09.2025 απόφαση προέγκρισης 3ης τροποποίησης 
νομικής δέσμευση 1ου υποέργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΚΥΡΙΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΓΙΑΛΗΣ ΑΜΟΡΓΟΥ», (προέγκριση 1ου ΑΠΕ και 
1ης ΣΣΕ) της ομότιτλης Πράξης, στο Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 
2014-2020» – Μέτρο 4, Υπομέτρο 4.3, Δράση 4.3.4 «Βελτίωση πρόσβασης σε 
γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος «Αγροτική 
Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020». ΚΩΔ. Ο.Π.Σ.Α.Α : 0036136674, σύμφωνα με την 
οποία η συνολική δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό 745.402,67 €. 

22. Την  υπ΄ αρ. 261229/26.09.2025 απόφαση προέγκρισης 4ης τροποποίησης Νομικής 
Δέσμευσης (προέγκριση 1ου Α.Π.Ε. και 1ης ΣΣΕ) του υποέργου «Βελτίωση 
υφιστάμενων αγροτικών δρόμων στις Δημοτικές Κοινότητες Αρχαγγέλου, Αφάντου 
και Καλυθιών Δήμου Ρόδου», της ομότιτλης Πράξης στο Πρόγραμμα «Αγροτική 
Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014 - 2020» Μέτρο 4, Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε 
γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις» ΚΩΔ. ΟΠΣΑΑ : 0036026876, 
σύμφωνα με την οποία η συνολική δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό 

304.632,00 €. 

Αποφασίζουμε 

την 1η τροποποίηση της υπ΄ αρ. 4130/29.09.2022 απόφασης «Ένταξη των Πράξεων με 

τα στοιχεία του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 - Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη 

και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» ως προς:   

 

α) τον συνολικό προϋπολογισμό (συνολική δημόσια δαπάνη και επιλέξιμη δημόσια 

δαπάνη) των πράξεων, σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ 

ΠΡΑΞΕΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.  

 

ΑΔΑ: 93ΛΨ4653ΠΓ-ΚΝ9



   4/6 
 

                

 β) την ενότητα Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, η οποία διαμορφώνεται ως εξής: 

«Η συνολική δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο 

Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Σ.Α.Ε.082/1) ανέρχεται σε 1.746.831,82€ και 

πίστωση έτους 2025, 1.200.000,00€ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑΕ: 2022ΣΕ08210043)». 

 

γ) την ανάκληση της ένταξης του 2ου υποέργου «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ», προϋπολογισμού 15.000,00€, της πράξης «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 

ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ» στο Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» – Μέτρο 4, 

Υπομέτρο 4.3, Δράση 4.3.4 «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές 

εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020». 

ΚΩΔ. Ο.Π.Σ.Α.Α : 0036132874. 

 

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ’ αρ. 4130/29.09.2022 απόφασης «Ένταξη των Πράξεων 

με τα στοιχεία του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 - Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική 

γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου». 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ (το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 1ης τροποποίησης 

Απόφασης Ένταξης) 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 

                             Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

 

 

     ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΡΒΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 93ΛΨ4653ΠΓ-ΚΝ9



   5/6 
 

                

Πίνακας Αποδεκτών: 

 

Προς:   1. ΔΗΜΟΙ – ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  

           1.1   ΔΗΜΟ  ΚΩ    

           1.2.   ΔΗΜΟ  ΝΑΞΟΥ  ΚΑΙ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ   

           1.3.   ΔΗΜΟ  ΑΜΟΡΓΟΥ   

           1.4.   ΔΗΜΟ  ΡΟΔΟΥ 

2. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Σ.Σ. Κ.Α.Π. - Μονάδα χρηματοοικονομικών ροών 

και Ο.Π.Σ.Α.Α.  

Κοινοποίηση:  

1.Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, κ. Κ. Τσιάρα 

2. Οργανισμός Πληρωμών & Ελέγχων Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού & 

Εγγυήσεων (ΟΠΕΚΕΠΕ):  

  2.1Γραφείο Προέδρου  

2.2 Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών, κα. Α. Ζέρβα 

2.Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Σ.Σ. Κ.Α.Π., γραφείο προϊσταμένου, κ. Ν. Μανέτα 

3.Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Άμεσων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων, 

γραφείο προϊσταμένης, κα. Ε. Καραμαγκιώλη

ΑΔΑ: 93ΛΨ4653ΠΓ-ΚΝ9



   6/6 
 

                

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ:   ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
Ο.Π.Σ.Α.Α. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ/ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ) (€) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 0035976899 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΟΛΚΑΝΙΑ ΣΤΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ 363.151,19 363.151,19 

2 0036132874 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ 

ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ 
ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ 
ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

333.645,96 333.645,96 

3 0036136674 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΚΥΡΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΙΓΙΑΛΗΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

745.402,67 745.402,67 

4 0036026876 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΔΡΟΜΩΝ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ, ΑΦΑΝΤΟΥ ΚΑΙ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 304.632,00 304.632,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.746.831,82 1.746.831,82 

 

ΑΔΑ: 93ΛΨ4653ΠΓ-ΚΝ9


		2025-10-16T12:16:59+0300
	Athens




